Poder Executivo
3Terça- feira, 04 de novembro de 2025

SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL

SEGURANÇA PÚBLICA,
TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE REMOÇÃO DE VEÍCULOS Nº 034/2025

-

-

- -
- MOTIVO

CÓD.
DA

INFRA-
ÇÃO

-

da Costa

Estacionado na porta
da garagem obstruin-
do  a entrada e saída

de veículos

555-0

Avenida

esteja devidamente
licenciado

CD

-
-

Avenida

1054
esteja devidamente

licenciado

-

Avenida

esteja devidamente
licenciado

-
dim

1001

 Estacionado em de-
sacordo com a placa
proibido estacionar

555-0

 Avenida
das Indús-

trias

2923

esteja devidamente
licenciado

Avenida

121

 Estado de abandono -

Avenida

1052

esteja devidamente
licenciado

Ismael Rocha

Subcomandante da Guarda Civil Municipal de Santa Luzia

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

1° TERMO ADITIVO CT Nº 249/2021 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 046/2021. Ob-

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2025

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

PORTARIA SMSA Nº 33/2025

CONSIDERANDO -

CONSIDERANDO -

CONSIDERANDO -
dantes e unidades de saúde do Município,

RESOLVE:

e as unidades concedentes.

-

-

-

-

Rodrigo Inácio Alves Gazeto

Secretário Municipal de Saúde

Santa Luzia – MG